

# Dessa viner presenterades vid "Viner till sommaren" den 17 maj 2025



VIN, VITT VIN, FRISKT & FRUKTIGT

## Château du Cléray Muscadet Sèvre et Maine sur Lie, 2023

Frankrike, Loire dalen, Muscadet,  
Muscadet Sèvre et Maine sur lie

Flaska · 750 ml · 11,5 % vol.

Nr 2185

99:-

132 kr/l

Ungdomlig, fruktig, mycket frisk smak med inslag av gröna äpplen, päron, mineral, krusbär och citron. Serveras vid cirka 8°C som aperitif, till rätter av fisk eller skaldjur, eller till sallader.



Sockerhalt  
<0,3 g/100ml

SOTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



VIN, VITT VIN, FRISKT & FRUKTIGT

## Signed By Riesling Organic, 2024

Tyskland, Rheinhessen

Lättare glasflaska · 1 000 ml · 12 % vol.

Nr 74949

89:-

89 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Fruktig, ungdomlig, mycket frisk smak med inslag av gröna äpplen, mineral, persika, vita vinbär och lime. Serveras vid 8-10°C till rätter av fisk eller skaldjur, gärna sallader.



Sockerhalt  
0,5 g/100ml

SOTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Länk: [Chateau du Cleray](#)

Länk: [Signed by](#)



VIN, VITT VIN, FRISKT & FRUKTIGT

## Indomita Gran Reserva Chardonnay Riesling, 2023

Chile, Aconcagua, Casablanca

Lättare glasflaska · 750 ml · 14 % vol.

Nr 20117

109:-

145:33 kr/l

Nyanserad, fruktig, mycket frisk smak med inslag av fat, ananas, gröna äpplen, valnötter, örter, persika och citrus. Serveras vid 8-10°C till vegetariskt eller till rätter av fisk eller kyckling.



Sockerhalt  
<0,3 g/100ml

SOTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



VIN, MOUSSERANDE VIN, TORRT VITT

## !H Barcelona Sparkling Brut

Spanien

Flaska · 750 ml · 11,5 % vol.

Nr 50901

89:-

118:67 kr/l

Fruktig smak med inslag av honungsmelon, päron, gröna äpplen och citrusskal. Serveras vid 8-10°C som aperitif, till rätter av fisk eller skaldjur eller som sällskapsdryck.



Sockerhalt  
1,0 g/100ml

SOTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Länk: [Indomita Gran Reserva](#)

Länk: [!H Barcelona Sparkling](#)



VIN, VITT VIN, FRISKT & FRUKTIGT

## Folklore Albariño, 2024

Spanien, Galicien, Rías Baixas

Lättare glasflaska · 750 ml · 13 % vol.

Nr 6263

129:-

172 kr/l

Fruktig, mycket frisk smak med inslag av gröna äpplen, päron, örter, ananas och lime. Serveras vid 8-10°C till rätter av fisk eller skaldjur, gärna sallader.



Sockerhalt  
<0,3 g/100ml

SOTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



VIN, VITT VIN, FRISKT & FRUKTIGT

## Leth Grüner Veltliner, 2024

Österrike, Niederösterreich, Wagram

Lättare glasflaska · 750 ml · 12,5 % vol.

Nr 4200

99:-

132 kr/l

Fruktig smak med inslag av päron, honungsmelon, vitpeppar, örter och lime. Serveras vid 8-10°C till vegetariskt eller till rätter av fisk eller kyckling.



Sockerhalt  
<0,3 g/100ml

SOTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Länk: [Folklore](#)

Länk: [Leth](#)



**MUNSKÄNKARNA**  
mötesplatsen för vinintresserade